
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 232,124,966 181,183,672 50,941,294

200 세외수입 8,428,501 8,374,501 54,000

220 임시적세외수입 4,355,001 4,301,001 54,000

224 기타수입 3,594,000 3,540,000 54,000

224-06 그외수입 3,574,000 3,520,000 54,000

[ 일반회계 ] 3,574,000 3,520,000 54,000

< 재무과 > 3,574,000 3,520,000 54,000

○지방세 징수 우수시군 평가 포상금 4,000 0 4,000

○군금고 협력사업비(장학금) 30,000 0 30,000

○군금고 협력사업비(고추축제) 20,000 0 20,000

300 지방교부세 184,887,294 134,000,000 50,887,294

310 지방교부세 184,887,294 134,000,000 50,887,294

311 지방교부세 184,887,294 134,000,000 50,887,294

311-01 보통교부세 183,898,000 134,000,000 49,898,000

[ 일반회계 ] 183,898,000 134,000,000 49,898,000

< 재무과 > 183,898,000 134,000,000 49,898,000

○보통교부세 183,898,000 134,000,000 49,898,000경정 183,898,000,000원

311-02 특별교부세 415,000 0 415,000

[ 일반회계 ] 415,000 0 415,000

< 재무과 > 415,000 0 415,000

○도로명판 설치 및 유지보수 15,000 0 15,000

○버섯랜드 조성사업 400,000 0 400,000

311-03 부동산교부세 574,294 0 574,294

[ 일반회계 ] 574,294 0 574,294

< 재무과 > 574,294 0 574,294

○'15년도 정산분 574,294 0 574,294



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 안정적 세입 확보

단위: 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 재무과

재무과 3,644,822 1,929,118 1,715,704

안정적 세입 확보 390,010 368,500 21,510

지방세 부과 75,232 74,132 1,100

지방세 부과 관리 9,694 8,894 800

202 여비 5,744 4,944 800

01 국내여비 5,744 4,944 800

○과세 및 부과자료 현지조사

5,744 4,944 800경정 5,744,000원

재산세 부과 관리 33,768 33,468 300

202 여비 5,576 5,276 300

01 국내여비 5,576 5,276 300

○재산세 부과관리 업무추진 5,576 5,276 300경정 5,576,000원

주택가격 산정 공시 89,636 92,126 △2,490

주택가격 조사 및 검증 82,886 85,376 △2,490

201 일반운영비 60,255 62,745 △2,490

01 사무관리비 60,255 57,255 3,000

○개별주택가격 58,155 55,155 3,000

-현황도면 제작 10,630 7,630 3,000경정 10,630,000원

02 공공운영비 0 5,490 △5,490

○개별주택관리시스템 유지보수비 0 5,490 △5,490경정 0원

지방세 징수 116,340 93,440 22,900

지방세 체납관리 114,440 91,540 22,900

201 일반운영비 62,280 42,280 20,000

01 사무관리비 38,485 18,485 20,000

○체납처분비 20,000 0 20,000

202 여비 9,060 7,260 1,800

01 국내여비 9,060 7,260 1,800

○지방세 징수업무 추진 7,800 6,000 1,800경정 7,800,000원

303 포상금 3,100 2,000 1,100

01 포상금 3,100 2,000 1,100

○읍면 지방세 담당부서 격려금 지급 1,100 0 1,100

재산의 효율적 관리 2,985,027 1,302,027 1,683,000

공유재산의 효율적 관리 1,709,758 509,758 1,200,000

공유재산관리 1,709,758 509,758 1,200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○군유재산 집단화 토지 매입 1,200,000 0 1,200,000



부서: 재무과

정책: 재산의 효율적 관리

단위: 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청사운영 957,795 539,795 418,000

청사 유지관리 957,795 539,795 418,000

401 시설비및부대비 564,200 146,200 418,000

01 시설비 557,200 139,200 418,000

○제2별관증축및본관리모델링공사 설계용역 148,000 0 148,000

○군청사 난방시설 개선공사 270,000 0 270,000

공용차량 관리 317,474 252,474 65,000

공용차량 구입 120,000 55,000 65,000

405 자산취득비 120,000 55,000 65,000

01 자산및물품취득비 120,000 55,000 65,000

○중형승합차 구입 65,000 0 65,000

행정운영경비(재무과) 145,446 138,446 7,000

인력운영비(재무과) 106,767 100,967 5,800

인건비(재무과) 106,767 100,967 5,800

101 인건비 106,767 100,967 5,800

01 보수 102,899 99,261 3,638

○재무과 시간외근무수당(25시간)

102,899 99,261 3,638경정 102,899,000원

02 기타직보수 3,868 1,706 2,162

○재무과 청원경찰 시간외근무수당(30시간)

3,868 1,706 2,162경정 3,868,000원

기본경비(재무과) 38,679 37,479 1,200

기본경비(재무과) 38,679 37,479 1,200

405 자산취득비 5,700 4,500 1,200

01 자산및물품취득비 5,700 4,500 1,200

○TV 구입 1,200 0 1,200

재무활동(재무과) 4,194 0 4,194

보전지출(재무과) 4,194 0 4,194

반환금 4,194 0 4,194

802 반환금기타 4,194 0 4,194

01 국고보조금반환금 39 0 39

○2016년 전기자동차 구입 보조금 이자반납 39 0 39

03 과오납금등 4,155 0 4,155

○지연배상금 환급 4,155 0 4,155




